Boletim

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Silva Jardim Secretaria Mun. de Gabinete Civil Subsecretaria Mun. de Comunicação Social



Oficial

Criado pela deliberação nº 470, de 20 de julho de 1973, art 98 - Lei Orgânica do Município de Silva Jardim/RJ

www.silvajardim.rj.gov.br

Número 142

25 de Janeiro de 2022

SEÇÃO I - EDITAL



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete da Prefeita

Praça Amaral Peixoto, nº 46 – Centro – Silva Jardim – RJ – CEP. 28.820-000 Telefone: (22) 2668.1118 - CNPJ 28.741.098/0001-57 Home Page:http://www.silvajardim.rj.gov.br email: gabinete@silvajardim.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Silva Jardim, torna público que fará realizar no dia 25 de fevereiro de 2022, às 10h (dez horas), na sede da Câmara Municipal de Silva Jardim, a Praça Amaral Peixoto, nº 46, Centro, neste Município, Audiência Pública nos termos do parágrafo 4º, do artigo 9º, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do 3º quadrimestre do exercício de 2021. Na oportunidade estarão à disposição dos interessados, para exame de todos os Relatórios da Execução Orçamentária e os Relatórios de Gestão Fiscal do 5º e 6º bimestres de 2021, respectivamente, bem como serão prestados todos os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Silva Jardim, 21 de janeiro de 2022.

Maira Branco Monteiro Prefeita

Boletim

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Silva Jardim Secretaria Mun. de Gabinete Civil Subsecretaria Mun. de Comunicação Social



Oficial

Criado pela deliberação nº 470, de 20 de julho de 1973, art 98 - Lei Orgânica do Município de Silva Jardim/RJ

www.silvajardim.rj.gov.br

Número 183

19 de Maio de 2022

SEÇÃO III - DIVERSOS



Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social Avenida Oito de Maio, nº 534, Centro, Silva Jardim/ RJ -CEP 28.820.000. Telefone: (22) 2668 - 1034 Email: saude.sj@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA:

O Fundo Municipal de Saúde de Silva Jardim, torna Público que realizará no dia 24 de Maio de 2022, às 10:00h, na Sede da Câmara Municipal de Silva Jardim, sito à Rua Luiz Gomes, nº 46, Centro, neste Municipio, Audiência Pública, nos termos do Artigo 36, da Lei Complementar nº 141 de 13 de Janeiro de 2012, para demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do 1º Quadrimestre de 2022. Na oportunidade, estarão à disposição dos interessados para análise, os Relatórios Resumidos de Execução Orçamentária (REREO) dos meses de Janeiro à Abril de 2022, bem como serão prestados todos os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Josiane Ferreira da Srlva do Espírito Santo Secretária Municipal de Saúde e Assistência Matrícula 2877/0

← Publicações

















Curtido por karinne__ferreira e outras 37 pessoas

silvajardimoficial 4. Audiência Pública...

mais

27 de setembro de 2022 · Ver tradução



silvajardimoficial









